

Borlänge 2019-05-15

## Inte sanktionerad verksamhet

På förekommen anledning vill vi i distriktet informera våra klubbar om att det kommit till vår kännedom att medlemmar i en förening kopplat till vårt distrikt har anordnat tävling eller tävlingsliknande verksamhet på vägar som inte har varit avlysta med tillstånd från länsstyrelse, väg-ägare etc.

Utan att känna till de exakta detaljerna i vad som egentligen har hänt vill vi med detta brev informera er att det inte är acceptabelt att en av förbundets föreningar genom sina medlemmar bedriver verksamhet som inte är laglig.

Föreningens medlemmar företräder föreningen och är det så att medlemmar inte följer villkoren i de stadgar och regler som gäller inom Svenska Bilsportförbundet kan det leda till att föreningen riskerar att förlora sitt medlemskap i Svenska Bilsportförbundet.

Men det är inte det viktigaste, mer viktigt är att den eller de som av myndighet anses vara anordnare av verksamheten sätter sig själv i en obehaglig situation.

Skulle en svår olycka inträffa så är det ingen försäkring som skulle vara gällande och någon skulle behöva ställas till svars, det skulle kunna vara en enskild individ eller föreningens styrelse. Trafikförsäkringens maxbelopp är 300 miljoner kronor, inte en summa som någon skulle vilja ställas till svars för.

Utöver allt detta så kan såklart föreningen riskera sin egen framtida verksamhet även genom att väg-ägare inte längre upplåter sina vägar till föreningen.

Ta denna skrivelse som en väckarklocka, diskutera med era medlemmar, och framför allt se till att inte detta händer igen.

Vi vill även informera att detta är lyft ända upp till Svenska Bilsportförbundets styrelse och att vi alla är överens om att vi inte vill hänga ut eller bestraffa någon, vi vill bara säkerställa att vi inte äventyrar vår framtida tävlingsverksamhet genom dåliga beslut.

Det finns många sätt att arrangera enklare tävlingar så att alla kan få vara med och ha kul. Tveka inte att höra av er till oss om ni är nyfikna på Enkel Bilsport, mer info finns på <http://www.nnbf.se> eller <http://www.sbf.se>

Var rädd om varandra där ute  
För styrelsen Nedre Norra Bilsportförbundet

Elinore Sellén, Ordförande